РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 105

26 июня  2023 года                                                                   п. Матвеев Курган

О распределении субсидий для софинансирования
расходных обязательств на возмещение предприятиям
жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан
за коммунальные услуги в объеме свыше установленных
индексов максимального роста размера платы граждан
за коммунальные услуги  по Матвеево – Курганскому
сельскому поселению.

            В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О формировании, предоставлении, распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам и порядке расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 15.02.2017 № 21 «О порядке расходования субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги», решением Собрания депутатов Матвеево - Курганского сельского поселения  от 27.12.2022 года № 56 «О бюджете Матвеево - Курганского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Распределить субсидии для софинансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Матвеево - Курганскому сельскому поселению на 2023 год, согласно приложению.
   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Матвеево - Курганского сельского поселения                                 Г.В.Щеткова

Приложение
к  постановлению
Администрации
Матвеево - Курганского
сельского поселения                                                                                      от 26.06.2023 № 105

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Матвеево - Курганскому сельскому поселению на 2023год

                                                                                                                                                     тыс.рублей
	№
	Наименование муниципального образования (городского, сельского поселения, городского округа)
	Наименование поставщика услуг
	Отопление 2022 год

областной бюджет

местный бюджет

	1
	Матвеево-Курганское сельское поселение
	ОАО «Водоканал»
Матвеево – Курганского района
	246,4
	14,9

	Всего

	246,4
	14,9

1